

FOI Request (received 04 January 2019) - Reference: DFI/2019-0002

I wish to request under FOI the number of occasions the following Councillors for Ballymoney DEA have raised road related issues with your Department/Unit, be it highlighting road defects e.g. potholes, road safety issues, broken or damaged street lights and residential parking etc.

I request that the information is set out by year from 2014/15 financial year to the present (2018/19).

Councillors:

1. Councillor William Blair TUV
2. Councillor John Finlay DUP
3. Councillor Thomas McKeown UUP
4. Councillor Cathal McLaughlin SF
5. Councillor Alan McLean DUP
6. Councillor Ian Stevenson DUP
7. Councillor Darryl Wilson UUP

Response (issued 29 January 2019)

Thank you for your email dated 04 January 2019, requesting information under the Freedom of Information Act 2000 for the above.

The number of occasions the Councillors, as specified in your request, have raised road related issues with our Department/Unit are detailed in the table below:

Councillor	2014-2015	2015-2016	2016-2017	2017-2018	2018-2019	Total
William Blair	1	0	1	1	0	3
John Finlay	1	4	12	109	64	190
Thomas McKeown	3	0	1	8	5	17
Cathal McLaughlin	0	0	1	3	2	6
Alan McLean	1	4	2	2	1	10
Ian Stevenson	1	0	12	5	1	19
Darryl Wilson	0	0	7	8	0	15

I hope you find this information helpful.

Copyright notice

The supply of information under the Freedom of Information Act or the Environmental Information Regulations does not give the recipient or organisation that receives it the automatic right to reuse it in any way that would infringe copyright. Information supplied continues to be protected by copyright. You are free to use it for your own purposes, including for private study and non-commercial research, and for any other purpose authorised by an exception in current copyright law. Documents (except photographs) can also be used in the UK without requiring permission for the purposes of news reporting. Any other re-use, for example commercial publication, would require the permission of the copyright holder.

Most documents provided by a government department or agency will be protected by Crown Copyright. Most Crown Copyright information can be re-used under the [Open Government Licence](#). For information about the OGL and about re-using Crown Copyright information, please see [The National Archives website](#).

Copyright in other documents may rest with a third party. For information about obtaining permission from a third party please see the [Intellectual Property Office's website](#).